様式第１号（第６条関係）
年　　月　　日
宮古島市長　殿

住　所

氏　名　　　　　　　　　　　　　印

宮古島市情報産業振興施設入居申込書

　宮古島市情報産業振興施設入居企業選定要綱第６条に基づき、下記のとおり入居を申し込みます。

記

1．入居企業

	商 号 又 は 名 称

	代　 表 　者 　名

	住 所又は所 在 地

	電   話   番   号

	U　　  R　　  L

	Eメールアドレス

2．入居希望施設

	施設の名称

	第１希望
	第２希望

3．業種

4．設立年月日

5．自己資本金

6．添付書類
	書類一覧
	チェック欄

	1　会社概要書（会社案内等のカタログでも可）
	□

	2　定款
	□

	3　事業計画書（様式２号）
	□

	4　登記事項証明書
	□

	5　完納証明書
国税
ア．法人　法人、消費税及び地方消費税（直前１年分）
イ．個人　所得税、消費税及び地方消費税（直前１年分）
市税（本市に事業所（個人、法人共）を有する方のみ）
　直前１年分の市税

□
□

□

	6．直近２箇年分の財務諸表（賃借対照表、損益計算及び利益金処分
　　　　　　　　　　　　　 （損失処理）計算書
　（個人にあっては、青色申告書等確定申告書等の写し）
	□

	7　その他、補完したい資料
	□